
ZARZĄDZENIE NR 73/2023 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 28 marca 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego Miasta Nowy Dwór Mazowiecki dla 

rachunku Środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2023 

 
 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), oraz w związku z art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 

2020r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z 

późn. zm.) Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

  

 

          § 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku 

środków na realizację zadania w zakresie „Wypłaty dodatku węglowego” w ramach 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem  do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2023 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

Burmistrz 
/-/ Jacek Kowalski 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

852 POMOC SPOŁECZNA 196 264,83 -196 264,83 0,00 0,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 196 264,83 -196 264,83 0,00 0,00

2180

ŚRODKI Z FUNDUSZU 

PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE REALIZACJI 

ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z 

PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19

196 264,83 -196 264,83 0,00 0,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 196 264,83 -196 264,83 0,00 0,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
0,00 0,00 282 454,83 282 454,83

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 0,00 282 454,83 282 454,83

2180

ŚRODKI Z FUNDUSZU 

PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE REALIZACJI 

ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z 

PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19

0,00 0,00 282 454,83 282 454,83

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 282 454,83 282 454,83

OGÓŁEM 196 264,83 -196 264,83 282 454,83 282 454,83

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

852 POMOC SPOŁECZNA 419 891,83 -196 264,83 0,00 223 627,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 196 264,83 -196 264,83 0,00 0,00

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 192 000,00 -192 000,00 0,00 0,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 192 000,00 -192 000,00 0,00 0,00

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
3 556,69 -3 556,69 0,00 0,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 3 556,69 -3 556,69 0,00 0,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
621,00 -621,00 0,00 0,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 621,00 -621,00 0,00 0,00

4120
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ 

FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY
87,14 -87,14 0,00 0,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 87,14 -87,14 0,00 0,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
0,00 0,00 282 454,83 282 454,83

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 0,00 282 454,83 282 454,83

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 0,00 0,00 276 500,00 276 500,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 0,00 276 500,00 276 500,00

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
0,00 0,00 4 965,69 4 965,69

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 0,00 4 965,69 4 965,69

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
0,00 0,00 867,00 867,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 0,00 867,00 867,00

4120
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ 

FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY
0,00 0,00 122,14 122,14

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 0,00 122,14 122,14

OGÓŁEM 10 501 411,83 -196 264,83 282 454,83 10 587 601,83

II.  PLAN WYDATKÓW:

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

I. PLAN DOCHÓW   :

Załącznik do zarządzenia nr 73/2023

z dnia 28 marca 2023 r.

Zmiany:  Uchwała Rady Miejskiej Nr XLVIII/517/2023 z 28 marca 2023 r.

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA REALIZACJĘ ZADAŃ W 

ZAKRESIE WYPŁATY DODATKU WĘGLOWEGO

 (USTAWA O DODATKU WĘGLOWYM POZ. 1692, 1967 Z DNIA 5 SIERPNIA 2022R) 


